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Numer sprawy: 12/2016

   

          
        Warszawa, dnia 23.01.2017r.
Znak pisma: OA.C.ZP.222.3.AK.2017
      DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

Przeprowadzenie usługi szkoleniowej na prawo jazdy kat. C wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną i kat. D wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną z podziałem na części

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że dnia 05 stycznia 2017r. oraz dnia 16 stycznia 2017r. wpłynęły pytania  dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej. 

Pytanie 1
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Odpowiedz:

Dla części I

Zamawiający wymaga:

- pięć samochodów ciężarowych spełniających wymagania określone w § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy,

- dwa samochody ciężarowe spełniające wymagania określone w § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy.
Tym samym Zamawiający wymaga wykazania się łącznie siedmioma samochodami ciężarowymi. 
Pytanie 2
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Odpowiedź:

Dla części II

Zamawiający wymaga:

- pięć autobusów, które spełniają wymagania określone w § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005) w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy;

- dwa autobusy przegubowe z automatyczną skrzynią biegów, które spełniają wymagania § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005)  w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy;

- dwa autobusy, które spełniają wymagania określone w § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. (Dz. U. 2014, poz. 1005)  w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy. 
Tym samym Zamawiający wymaga wykazania się łącznie dziewięcioma autobusami.
Pytanie 3
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Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami został określony w Rozdziale 2a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 18 pkt. 1 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw, w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych przed dniem 18 października 2018 r., a w przypadku postępowań prowadzonych przez centralnego zamawiającego, przed dniem 18 kwietnia 2017 r., komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się zgodnie z wyborem zamawiającego za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529 Dziennik Ustaw – 70 – Poz. 1020 oraz z 2015 r. poz. 1830), osobiście, za pośrednictwem posłańca, faksu lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2013 r. poz. 1422, z 2015 r. poz. 1844 oraz z 2016 r. poz. 147 i 615). 

Zamawiający przypomina również, że zawsze dopuszczalną formą porozumiewania się jest forma pisemna.
Pytanie 4
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Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości spełnienia warunku w sposób zaproponowany przez wykonawcę.
Pytanie 5
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Odpowiedź:

Warunek dotyczący sal wykładowych został opisany w pkt 9.1.3.b) SIWZ i 17.1.OPZ dla części II – Załącznik nr 2 do SIWZ. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości spełnienia warunku w sposób zaproponowany przez wykonawcę. 
Pytanie 6
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Odpowiedź:

Warunek dotyczący placów manewrowych został opisany w pkt 9.1.3.c) SIWZ i 17.3.1) OPZ dla części II – Załącznik nr 2 do SIWZ
Zamawiający nie dopuszcza możliwości spełnienia warunku w sposób zaproponowany przez wykonawcę.
Pytanie 6
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Odpowiedź:

Wykazanie spełnienia przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu musi nastąpić na dzień, w którym upływa termin składania ofert w postępowaniu. 
Zatwierdził:
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